[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 17.08.2010

 №153-4-РС

       Обоянь

"О присвоении почетного звания "Почетный гражданин города Обояни"
Рассмотрев ходатайство коллектива ЗАО "Водстрой" о присвоении почетного звания "Почетный гражданин города Обояни" в соответствии с Положением о звании "Почетный гражданин города Обояни" принятым решением Собрания депутатов города Обояни от 17.08.2010 г. №150-4-РС, Собрание депутатов города Обояни Обоянского района Курской области
РЕШИЛО
1. За многолетний и безупречный труд, за личный вклад внесенный в развитие города Обояни и Обоянского района (строительство жилого поселка "Мелиораторов", отсыпке дорожного полотна, строительство прудов, водопровода, орошение и т.д.), присвоить звание "Почетный гражданин города Обояни" Щербакову Алексею Григорьевичу.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни

С. И. Карелов